— 1 —

渝农加协标﹝2025﹞3 号

关于发布《一江津彩 油菜薹》等 4 项团体
标准的通知

各有关单位：

根据《重庆市农产品加工业协会团体标准管理办法》有

关规定，重庆市农产品加工业协会通过需求征集、立项评审、

征求意见、技术审查等程序，现发布《一江津彩 油菜薹》

（T/CQAPPIA 08—2025）4 项团体标准，并于 2025 年 10 月

22 日起开始实施。其标准编号及名称如下：

现予以发布。

标准编号及名称如下：

T/CQAPPIA 08—2025 一江津彩 油菜薹

T/CQAPPIA 09—2025 一江津彩 油菜籽

T/CQAPPIA 10—2025 一江津彩 小榨菜籽油加工技术

规范

— 2 —

T/CQAPPIA 11—2025 一江津彩 小榨菜籽油

重庆市农产品加工业协会

2025年 10月 21日

重庆市农产品加工业协会秘书处 2025 年 10 月 21 日印发